
1 2 3 4 5 6 7 計

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

行 ○ ○ ○ ○ ○ 5
行 ○ ○ ○ ○ ○ 5
行 ○ ○ ○ ○ ○ 5
○ ○ ○ ○ ○ L 総 5
○ ○ ○ ○ ○ L 総 5
○ ○ ○ ○ ○ L 5
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

0
0
0
0
0
0
0
0
0

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ L 総 5
○ ○ ○ ○ ○ 総 総 5
○ ○ ○ ○ ○ L 5
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ 総 ／ ／ 3

0
0
0
0
0
0

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ／ ／ 4
△ △ △ △ △ 総 総 5
△ △ △ △ △ 総 総 5
△ △ △ △ ／ ／ 4
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ／ ／ 4
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ 総 総 4

0
0
0
0
0
0

○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ 総 総 4
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ／ ／ 4
○ ○ ○ ○ ○ L 総 5
○ ○ ○ ○ ○ L 総 5
○ ○ ○ ○ ／ ／ 4
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ○ ○ 6
○ ○ ○ ○ ／ ／ 4
○ ○ ○ ○ 行 行 4
○ ○ ○ ○ 行 行 4
○ ○ ○ ○ 行 行 4

0
0
0

１年 ２年 ３年

　令和7（2025）年度　　年間行事計画表　　　1月 沖縄県立　那覇高等学校

日 曜 朝
授業実施計画

週番

1 木

2

4 日

5 月

金

3 土

8 木

9 金

6 火

7 水

12 月

13 火

10 土

11 日

16 金

17 土

14 水

15 木

20 火

21 水

18 日

19 月

24 土

25 日

22 木

23 金

28 水

26 月

27 火

31 土

備
　
考

2/2(月)：木の授業①②③／④⑤⑥、大学入学共通テスト模試（午後2年必修）
※3年も4校時まで

29 木

30 金

授　業
日　数

今月

累計

授　業
時　数

今月

累計

生　　徒　　関　　係

元日

始業式（行①③④／⑤⑥）

月の授業→火の授業

月の①②③④⑤、総：1年探究基礎⑨、2年課題探究⑫⑬

2学年集会（朝）

SC来校日、総：3年共通テスト前日集会、3年課外講座終了、少年を守る日

大学入学共通テスト①、ベネッセ総合学力テスト(12年必修)、おきなわ地域教育の日

大学入学共通テスト②、家庭の日

総：1年探究基礎⑧、2年課題探究⑪

第4回追試①、3学期課外講座開始（12年）（～3/12）、かるた大会（放課後）

SC来校日、第4回追試②

人権の日

成人の日

総：3年国公立願書記入･Web提出

総:1年探究基礎⑫、2年主権者教育

月の授業、献血講話（3年）、3年第1回追試申込①

予餞会（授業は①②③④）、3年第1回追試申込②

大学入学共通テスト模試（2年必修）

共通テスト自己採点(3年：1～4校時，56校時は授業)

進路別学習授業第Ⅱ期（～2/9）

45分授業（1～5校時）、総（60分×2）：1年探究基礎⑩⑪、2年課題探究⑭⑮（発表）

3学年集会（朝）

SC来校日、総:3年国公立Web出願説明会


